



## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę płynów infuzyjnych SR/XV-270-25-SS/21

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

### **PYTANIE:**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 1, 2 zaoferowanie produktu NaCl 0,9% w butelce zakręcanej umożliwiającej irygację?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z SWZ.

### **PYTANIE:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 5 produktu leczniczego zawierającego żelatynę w stężeniu 3%, w opakowaniu typu worek x 20 szt.? Zgodnie z zapisami Charakterystyki Produktów Leczniczych, żelatyna w stężeniu 3% i 4% posiadają identyczne dawkowanie i efekt.

### **ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z SWZ.